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Adler Siegfried SL, VS 95615 Marktredwitz adler.siegfried55@gmail.com '+49-175-2985092'

Anderer Jens SM* 91469 Hagenbüchach anderjns1@arcor.de '+49-173-5768460'

Boost Roland SMS 95473 Prebitz pc-design@rolandboost.de '+49-9434-901919,+49-941-94260200,+49-175-1670980'

Bühling Steffen *S, SS 96242 Sonnefeld steffen@frankenhof-sonnefeld.de '+49-172-8927431'

Burczyk Julian SM 96049 Bamberg jburczyk@pfh.de '+49-151-23555002'

Deeg Werner *S, SS 91555 Feuchtwangen werner.deeg@t-online.de '+49-9852-2373,+49-9852-3746,+49-171-3332373'

Enders Hermann SS 95028 Hof cvwk@gmx.de '+49-9281-3025'

Goller Thomas SS 95213 Münchberg gerd.thomasgoller@t-online.de '+49-9281-49336,+49-171-7231842,+49-9292-1646'

Häfel Manfred FM 96194 Walsdorf haefel-walsdorf@t-online.de '+49-9549-7822,+49-175-4929713'

Hein Tobias SS 63811 Stockstadt nicolehein@yahoo.de '+49-6027-402897,+49-163-7512133'

Heller Helmut SM** 96242 Sonnefeld hmheller@kabelmail.de '+49-157-52003249,+49-9562-8249'

Hinrichs Dr. Dirk SM** 90480 Nürnberg d-hinrichs@t-online.de '+49-911-541076,+49-160-93989698'

Houf Marco SM* 91207 Lauf-Schönberg marco.houf@outlook.de `+49-9123-9907957,+49-171-1200075`

Jemelka Raimund SS, VL 97078 Würzburg raimundjemelka@aol.com '+49-931-280788,+49-151-19134450'

Kaltwasser Hubert SM* 97499 Pusselsheim hubertkaltwasser@t-online.de '+49-175-9218069'

Kaufmann Werner SM** 91757 Treuchtlingen kaufmannbau@t-online.de '+49-9142-2043825'

Knoch Christoph SM* 91241 Kirchensittenbach christoph.knoch@gmx.net '+49-171-3590333'

Lindner Robert SL 91757 Schambach lindner.weissenburg@t-online.de '+49-9142-203379,+49-172-8503262'

Mangelkramer Benjamin SM* 92249 Vilseck benjamin@mangelkramer.eu '+49-163-4757956'

Mielsch Klaus SM** 90522 Oberasbach klaus.mielsch@gmx.de '+49-911-8919096,+49-160-2766875'

Müller Jonathan GL, SM* 97843 Neuhütten JonathanMueller@gmx.net '+49-178-3121656'

Obert Gerhard *S, SS 97855 Trennfeld obert-broemer@t-online.de '+49-9395-8789650,+49-9352-1460,+49-172-6621460'

Poschner Peter SM* 91593 Burgbernheim peter.poschner@gmx.de '+49-9843-980319,+49-163-6860565'

Raatz Helmut SS 90571 Schwaig zahnarzt-raatz@nefkom.net `+49-151 533 1976 4

Rabenstein Dieter FA 91463 Dietersheim verkauf@anhaenger-rabenstein.de '+49-9161-61659,+1520-6610066'

Richter Simone SM* 95473 Prebitz simone.bereiter@gmx.de '+49-170-4859255'

Schönfelder Jens SM* 95463 Bindlach schoeniparcours@yahoo.com '+49-171-9251256'

Schwarz Matthias GL 91710 Gunzenhausen '+49-9831-67620'

Schwarz Stephan SM* 91710 Gunzenhausen asschwarz@gmx.de, an.friedel@web.de '+49-9831-882977,+49-160-94830750'

Schweiger Friedrich SL, VL 91336 Heroldsbach '+49-9190-994139,+49-176-67879258'

Seidl Norbert SM** 91555 Feuchtwangen seidl_norbert@web.de '+49-9852-616603,+49-172-8513063'

Spänkuch Robert SM* 97255 Gelchsheim r-spaenkuch@t-online.de '+49-159-08612967,+49-9335-1715'

Spielmann Gerald SM* 63791 Karlstein geraldspielmann@aol.com '+49-6188-9938868,+49-173-3234174'

Stein Karlheinz SS 95490 Mistelgau k.stein.seitenbach@gmail.com '+49-171-5808212,+49-9279-971434'

Struever Patrick SS 91564 Neuendettelsau patrick.struever@elektro-hofmockel.de '+49-170-7810270'

Vicedom Andreas SM** 91560 Heilsbronn fam.vice@t-online.de '+49-9872-5135,+49-151-14266820'
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